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Aktiivhe kvartal

Olulisemad sindmused

Uhendkuningriigi filiaali luba
LHV Panga korge teeninduskvaliteet

Eesti parima privaatpanganduse
tunnustus

Tervise- ja ilulaen
Sisustuslaen
Telia mTasku turule aitamine

Arimahtude rekordid

Hoiused

Laenud
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Pensionifondide Eesti investeeringud

Muu

Eesti-pohise aktiivselt juhitud pensionifondi loomine

Pikaajalise finantsprognoosi avalikustamine
LHV Panga aktsiakapitali suurendamine
Dividendid 16 senti aktsia kohta

Kvartalijargselt

LHV Panga kapitalinbuete muutus
Mokilizingase muugileping



LHV Group

Maksude- ja allahindluste eelse kasumi hea kasv

Finantstulemus, EURt
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Muud tegevustulud ja -kulud
Tulud kokku
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/)
ROE (omanike osa)
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| kv-18
10 195
6 232
-91

16 337
8 880
7 457

1186
2 014
4 256

| kv-18
1725
766
1127
476

| kv-18
54,4%
12,4%

IV kv-17
0 868
5987

416
15 439
8 486
6 953
40
201

6 791

IV kv-17
1537
732
1103
444

IV kv-17
55,0%
19,4%

A kvartal
+327
+246
+325
+897
+394
+503

+1 226
+1 813
-2 535

A kvartal
+188
+34

+24

+32

A kvartal
-0,6 pp
-7,0 pp

Intressitulu on pidevalt kasvamas,
samuti on heal tasemel
teenustasutulud

Krediidiportfelli kvaliteet on hea,
pohjalikuma jalgimise all on uksikud
varasemalt allahinnatud kliendid

Pensionifondide fookuses Eesti
investeeringud

Kulu / tulu suhe heal tasemel, ROE’'d
mojutasid dividendimaksetest
tulenevad tulumaksukohustused

Uus finantsplaan avaldatakse 17. mail

LHV



LHV Group — vordlus finantsplaaniga

Puhaskasum finantsplaaniga vorreldes +0,4 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.
grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

ROE (omanike osa)

Neto intressimarginaal (NIM)
ROA (varade tootlus)

13 kuud
AV

marts.18
5740
3615
2160
3154

2 586
1441
1973
472

542

marts.18
1725

766
1127

marts.18
55,0%
4,7%
2,3%
0,3%

YTD18
16 337
10 195
6232
8 880
7 457
1186
2014
4 256

3951

YTD18
1725
766
1127

YTD18
54,4%
12,3%

2,2%
0,9%

YTD17
13 822
8 164
5285
7 695
6127
94
983
5050
4 469

YTD17
798
546

1 020

YTD17
55,7%
17,2%

3,6%

2,2%

FPYTD
15934
10 162

5676
9 011
6 923
1002
2 044
3877

3505

FPYTD
1 5563
759
1144

FPYTD
56,6%
10,9%

2,3%
0,9%

AYTDFP
+402

+33

+557

-131
+533
+184

-31

+380
+445

AYTD FP
+172

+7

-18

AYTD FP
-2,2 pp
+1,3 pp
-0,1pp
+0,0 pp

Nii konsolideeritud kasumi Kui
aktsionaridele kuuluva kasumi osas
uletati finantsplaani 0,4 EURmM

Nii tulud kui kulud edestavad veidi
finantsplaani. Esimese kvartali
kulubaasis domineeris
tulumaksukulu, mis on kaks korda
suurem vorreldes aasta taguse
perioodiga

Laenude allahindlused olid finants-
plaanist veidi kbrgemad, peamiseks
pohjuseks portfelli kasv



LHV Pank
Kvartaliga ule 6000 uue kliendi
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Ettevotluslaenud m Jaelaenud LLaenud seotud ettevotetele

Ule 6000 uue kliendi kvartalis. Uued
rekordtasemed klientide aktiivsuses

Hoiused kasvasid 183 EURm,
millest 57 EURmM olid tavakliendid ja
126 EURm finantsvahendajad

Laenud kasv 34 EURmM, millest 10
EURmM olid ettevotete laenud, 13
EURmM jaelaenud ja 11 EURmM laen
Mokilizingasele

Euromoney valis LHV Panga
parimat privaatpanganduse teenust
pakkuvaks pangaks Eestis

Turule toodi sisustuslaen ning
tervise- ja ilulaen

Avati Unendkuningriigi filiaal



LHV Pank

Kvartali puhaskasum 3,6 EURmM

Finantstulemus, EURt 9 kvartalit
Neto intressitulu senunnnl
Neto teenustasutulu exunnninl

Muud tegevustulud ja -kulud -®-.-= -

Tulud kokku emunEnnl
Kulud kokku EEEEEEENE
Kasum enne allahindlusi ennniinl
Laenude vaartuse langus - Imem
Tulumaksukulu
Puhaskasum EEnliniEnN
Arimahud, EURm 9 kvartalit
Klientide hoiused ———r—y 1 ]
Laenud klientidele (neto) T L
Klientide arv (tuh.) EEEEENEEN
Votmenaitajad 9 kvartalit
Kulu / tulu suhe ENEEENEERN
ROE (omanike osa) allslnnm
Neto intressimarginaal EREEENEm

| kv-18
9195
2 250
-35

11 411
6 098
5313
882
838
3593

| kv-18
1733
753
170

| kv-18
583,4%
13,4%

2,0%

IV kv-17
8 380
1925

-434
9872

5410
4 462
534
0
3927

IV kv-17
1 551
719

165

IV kv-17
54,8%
14,9%

2,1%

A kvartal
+815
+325

+398
+1 539

+687
+851
+348
+838
-334

A kvartal
+183
+34

+5

A kvartal

-1,4 pp

-1,5 pp
-10 bp

Kasumiks enne tulumaksu kujunes
4,4 EURmM ja puhaskasumiks 3,6
EURmM. Tulumaksukulu oli seotud
panga tutarettevotte LHV Finance’i
poolt makstud dividendidega, mis
maksti edasi LHV Group'ile

Aasta algusest voeti taies mahus
kasutusele uued laenude
allahindluse pohimotted vastavalt
IFRS 9-le, kuid need mojutasid
panga laenude allahindlusi vahesel
maaral

Tagamaks laenuportfelli planeeritud
kasvu, suurendati aktsiakapitali 10
EURmM vOrra vastavalt finantsplaanile

LHV



LHV Pank — vordlus finantsplaaniga

Puhaskasum finantsplaaniga vorreldes +0,6 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

T1 kapitali adekvaatsus
Kogu kapitali adekvaatsus

Neto intressimarginaal (NIM)

13 kuud
S

13 kuud
~Ay
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S -
T

marts.18
3 991
3236
765
2140

1 851
-25

838
1038

marts.18
1733

753

marts.18
53,6%
14,1%
16,9%
2,0%

YTD18
11 411
9195
2250
6 098
5313
882
838
3593

YTD18
1733

753

YTD18
53,4%
14,1%
16,9%

2,0%

YTD17
9 248
7169
1819
4 902
4 346

70

4 276

YTD17
811

540

YTD17
53,0%
14,5%
18,3%

3,2%

FPYTD
10 765
8 625

2 100
6 080

4 685
815
875

2 995

FPYTD
1564

746

FPYTD
56,5%
13,4%
16,2%

2,0%

AYTD FP
+646
+571
+151

+18
+628
+67
-38
+598

AYTDFP
+170
+8

A YTD FP
-3,0 pp
+0,7 pp
+0,8 pp
+0,0 pp

Puhaskasum Uletas 0,6 EURmM vorra
finatnsplaani, mis tulenes eelkdige
suurematest tuludest: suurem
laenuportfell aasta alguses ja suurem
finantsvahendajate hoiuste jaak kvartali
jooksul

Hoiused uletasid 170 EURm ja laenud
8 EURm vorra finantsplaani

IFRS 9-pdhine laenude allahindlus
pohjustab igakuiseid koikumisi

Alates 01.01.2019 suureneb panga
ststeemselt olulise panga puhver
0,5%-It 1,0%-le

LHV



LHV Varahaldus
Tootluste vordluses edukas kvartal

EURm Fondide maht ja klientide arv Kliente (tun)
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|l samba fondid m \yud fondid Il samba aktiivsete klientide arv

50/50 pensionifondide NAV muutus alates aasta algusest
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| HV L Luminor A SEB Progressiivne Swedbank K3

96%
jaan veebr marts

Maailma aktsiaturud langesid
keskmiselt 4%. LHV aktiivselt juhitud
pensionifondid naitasid selles
keskkonnas haid tulemusi

Fondid jatkasid suuremate borsidega
seotud riskide votmist ning
keskendusid kohaliku turu
vOimalustele

Martsis alustas tegevust uus Il samba
pensionifond: LHV Pensionifond Eesti



L HV Varahaldus

Dividendid ja kapitali tagastamine vastavalt plaanile

Finantstulemus, EURt 9 kvartalit
Tulud kokku nlifnnnnn
Kulud kokku TR
Arikasum ITTTT L
Netofinantstulud kokku —H--
Tulumaksukulu n
Puhaskasum nlin.nil.
Arimahud, EURm 9 kvartalit
Il samba netovarad T
Il samba netovarad nniinnil
Eurofondide netovarad HERNNNER
Aktiivsete lls klientide arv (tuh.) "HNEENNNE
Votmenaitajad 9 kvartalit
Kulu / tulu suhe T
ROE =Ein.0N0

| kv-18
3 339
1 486
1 853
-66
1100
687

| kv-18
1 097
16

14
178

| kv-18
44 5%
13,7%

IV kv-17
3451
1670
1781

12

0
1793

IV kv-17
1072
16

14

177

IV kv-17
48,4%
45,9%

A kvartal
-112
-184
+72

-8

+1 100
-1 106

A kvartal
+25

+0

-1

+1

A kvartal
-3,9 pp
-32,2 pp

9 IFRS 15 standard muudatused kajastuvad vaid 2018 a. tulemustes, varasem periood esitatud muutmata kujul

Il samba keskmine haldustasu alanes
veebruarist keskmiselt 6%. Aritulude
vahenemine | kvartalis on sesoonne

Dividendimaksega summas 4,4 EURm
kaasnes tulumaksukulu 1,1 EURmM

Rakendus IFRS 15 (mutgikulud
kapitaliseeritakse ja amortiseeritakse)



LHV Varahaldus — vordlus finantsplaaniga

Klientide arv kasvas

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURmM

Aktiivsete lls klientide arv, tuh.

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)
Fondide keskmine tootlus

10 IFRS 15 standard muudatused kajastuvad vaid 2018 a. tulemustes, varasem periood esitatud muutmata kujul
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marts.18
1108
564

544
1100
-556

marts.18
1127

178

marts.18
49,5%
-0,1%

YTD18
3273
1486
1787
1100

687

YTD18
1127

178

YTD18
44.5%
0,1%

YTD17  FPYTD
3402 3 367
1726 1469
1675 1898

951 1095
724 803

YTD17  FPYTD

1020 1144

178 176
YTD17  FPYTD
52,3% 43,8%
1,0% 0,8%

AYTDFP
-94

+17

-111

+5
-116

AYTD FP
-18
+2

AYTD FP
+0,7 pp
-1,0 pp

Finantstulud (LHV enda
investeeringud fondidesse), mis olid
turgude languse tottu negatiivsed,
tingisid peamise erinevuse

Fondide maht jai turgude languse
tOttu plaanist maha

Hea muugiperiood kasvatas klientide
arvu kvartaliga 1,2 tuhande vorra



LHV Group

Aktsiainfo
EUR LHV aktsia bdrsinind ja paevakaive EURt
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1 000

Aktsia hind oli aasta [6pus 11,2 EUR

Aktsiatega tehti | kvartalis borsil
kokku 1373 tehingut kogumahuga
3,8 EURmM, borsitehingute kaalutud
keskmine hind oli 11,06 EUR

| kvartali aktsionaridele kuuluv kasum
aktsia kohta (EPS) on 0,15 EUR

31.03.2018 oli LHV-I kokku 5465
aktsionari ning 52% aktsiatest kuulus
noukogu ja juhatuse likmetele ning
nendega seotud isikutele

LHV turuvaartus 31.03.2018 oli aktsia
sulgemishinna alusel 289 EURmM

LHV



LHV Group

Kolm kuud
34 EURM 16 senti
Laenuportfellide kasv Kvartalijargselt kinnitatud
dividendid
Uhendkuningriik 6000
Filiaali avamine Panga klientide arvu kasv
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LHV Group
Maksevahendajate mojudega kvartal
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LHV sisemine CAD piirmaar

LCR ja laenude / hoiuste suhe
mojutatud uhe suurema
maksevahendaja kontojaagist.
Vottes LCR’i arvutustest makse-
vahendajad vélja on LCR 216%

Kapitali adekvaatsus tugev ja ule
regulatiivsete ja sisemiste
eesmarkide



LHV Group

Laenukvaliteeti mojutatud paari volglase laenud

% Corporate loans by ratings
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EttevOtete panganduse
laenuportfelli volgnevuste kasv
seotud uhe makseviivitusse
sattunud kliendi ja paari tavaparase
kliendi mdnepaevase
vOlgnevusega.

Muude panga portfellide puhul
viivisnOuete osakaal madal



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@Ilhv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee
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